## روزشمار جنگ

شنبه

۱۳ اردیبهشت ۱۳۵۹

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۳ مه ۱۹۸۰

۲۵۳

با اینکه بیش از یک هفته از ماجرای طبس می‌گذرد، هنوز درباره چگونگی وقوع حادثه مزبور، تبعات و جوانب آن مطالب جدیدی مطرح می‌شود.